
49 SUBIDA AL GARBI
(16-17 DICIEMBRE 2023 )

COPA DE ESPAÑA DE MONTAÑA (CEM)

CL Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 2 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C. COSTA AZAHAR) NORMA M20F 03:41.339 – 1º CAT. 2 – 1º CL. 7

02º 17 HUMBERTO JANSSENS VREBOS (M.C. ALCALA LA REAL) PORSCHE 911 GT3 2015 03:51.551 – 1º CAT. 1 – 1º CL. 2

03º 5 JAVIER SALVO LOPEZ (C.A. MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 03:52.958 – 2º CAT. 2 – 1º CL. 8

04º 6 JESUS ALVAREZ ALONSO (A.C.ALICANTE) SILVER CAR S3 03:53.054 – 1º CAT. 3 – 1º CL. 9

05º 8 SANDRA GOMEZ RODRIGUEZ (ESCUDERIA CENTRO) TALEX M3 03:55.074 – 2º CAT. 3 – 2º CL. 9

06º 19 ANTONIO ARIETE PEREZ (FRC COMPETICION) FORD FIESTA R5 MKII 03:58.725 – 2º CAT. 1 – 1º CL. 3

07º 12 JUAN DAVID MERCADO ESPINOSA (ESC. CARTHAGO) SPEED CAR XTREM 04:06.045 – 1º CAT. 4 – 1º CL. 12

08º 20 ROBERTO TOLOSA HERVAS (C.A. MILESOCASIONES.COM) PORSCHE 997 GT3 CUP 2010 04:07.388 – 3º CAT. 1 – 2º CL. 2

09º 16 ERIC PRIETO BLASCO (R.C. COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM 04:07.918 – 2º CAT. 4 – 2º CL. 12

10º 28 FERRAN CABRERA MONTOLIU (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT CLIO CUP IV SPORT 04:10.524 – 4º CAT. 1 – 1º CL. 5a

11º 24 FRANCISCO ARBONA BESO (MOTOCLUB BAJA) MITSUBISHI LANCER EVO IX 04:11.387 – 5º CAT. 1 – 1º CL. 4

12º 9 DAVID CANOVAS HIDALGO (A.C. TOTANA) TALEX M3 04:12.526 – 3º CAT. 3 – 3º CL. 9

13º 15 ALEXIS PRIETO BLASCO (R.C. COSTA AZAHAR) SEMOG TROFEU 04:13.987 – 3º CAT. 4 – 3º CL. 12

14º 29 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP II 04:14.071 – 6º CAT. 1 – 2º CL. 5a

15º 22 JOSE ANTONIO GONZALEZ FLORES (ESC. COLMENAR R.) BMW M3 E36 04:16.260 – 7º CAT. 1 – 2º CL. 4

16º 11 PABLO MARTINEZ MUÑOZ (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) SPEED CAR XTREM 04:16.604 – 4º CAT. 4 – 4º CL. 12

17º 14 ANTONIO SANCHEZ NAVRRETE (FRC COMPETICION) SPEED CAR XTREM 04:18.812 – 5º CAT. 4 – 5º CL. 12

18º 26 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A. XIXONA SPORT) SEAT LEON SUPERCOPA MKII 04:23.618 – 8º CAT. 1 – 2º CL. 3

19º 21 LUIS ANDRES BONILLO ALCARAZ (C.D.E.GPR SPORT) MITSUBISHI LANCER EVO IX 04:24.764 – 9º CAT. 1 – 3º CL. 3

20º 4 RAMON MOYA NAVARRO(ESC.MALLORCA COMPETICION) DEMON CAR CM R34 EVO 04:29.725 – 3º CAT. 2 – 2º CL. 8

21º 25 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (R.C. COSTA AZAHAR) BMW 316i 04:29.930 – 10º CAT. 1 – 3º CL. 2

22º 30 RUBEN MARCO ALMARZA (C.A. GANDIA) SEAT LEON CUPRA R 04:30.396 – 11º CAT. 1 – 3º CL. 5a

23º 27 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCOPA MKI 04:31.304 – 12º CAT. 1 – 3º CL. 4

24º 40 ALEJANDRO BOLOS LAUTERIO (ESCUDERIA BENGALA) RENAULT 5 GT TURBO 04:44.652 – 13º CAT. 1 – 1º CL. 5c

25º 36 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT CUP 04:46.512 – 14º CAT. 1 - 2º CL. 5c

26º 42 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DIAZ (ESC. LLEIDA C.A.) PEUGEOT 206 04:46.554 – 15º CAT. 1 - 3º CL. 5c

27º 35 ALEJANDRO MUÑOZ MIRA (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO II SPORT 04:46.557 – 16º CAT. 1 – 1º CL. 5b

28º 43 CASTOR JESUS ORTEGA FERRERO (VALENCIA E. COMP.) FORD ESCORT RS 2000 MKI 04:46.838 – 17º CAT. 1 - 4º CL. 5c

29º 38 JOAQUIN FERRI PEREZ (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 04:48.081 – 18º CAT. 1 - 2º CL. 5b

30º 45 JESUS BERNARDINO SORIANO ADAM (CADEAL M. CLUB) FIAT PUNTO HGT 04:48.796 - 19º CAT. 1 - 5º CL. 5c

31º 54 JOSE VTE LLUESMA ZAMORANO (VALENCIA EQUIPO C.) PEUGEOT 106 04:48.931 - 20º CAT. 1 - 6º CL. 5c

32º 44 JORGE PRADAS PEREZ (ESC. FORMULA 1) RENAULT CLIO II SPORT 04:49.619 - 21º CAT. 1 - 7º CL. 5c

33º 47 FRANCISCO PIZA ABAD(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) CITROEN XSARA VTS 04:51.226 - 22º CAT. 1 - 3º CL. 5b

34º 31 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) BMW 320 E21 04:51.255 - 23º CAT. 1 - 4º CL. 5b

35º 50 ALEJANDRO REYES ESCRIBANO (R.C. COSTA AZAHAR) VW GOLF Gti MKII 04:52.366 - 24º CAT. 1 - 5º CL. 5b

36º 53 ALEJANDRO COLOMER MURIA (C.A. GANDIA) CITROEN SAXO VTS 04:53.132 - 25º CAT. 1 - 8º CL. 5c

37º 39 ENMANUEL GALA SANCHEZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN AX SPORT 1.6 04:55.860 - 26º CAT. 1 - 6º CL. 5b

38º 33 DAVID CANOVAS ARIAS (A.C. TOTANA) RENAULT 11 TURBO 04:56.000 - 27º CAT. 1 – 4º CL. 5a



39º 52 CARLOS DURAN BONORA (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 206 04:59.421 - 28º CAT. 1 - 9º CL. 5c

40º 41 NARCISO CARRILLO CARRILLO (M. C. ALCALA LA REAL) RENAULT 8 05:01.091 - 29º CAT. 1 - 10º CL. 5c

41º 49 DANIEL VILAR PATIÑO (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT 5 GT TURBO 05:01.386 - 30º CAT. 1 - 5º CL. 5a

42º 34 LAURA BONILLO ALCALA (C.D.E.GPR SPORT) HONDA CIVIC TYPE R 05:03.012 - 31º CAT. 1 – 6º CL. 5a

43º 58 IRENE VERA VIDAL (C.A. XIXONA SPORT) PEUGEOT 206 RC 05:08.109 - 32º CAT. 1 - 11º CL. 5c

44º 32 JUAN DOMINGUEZ ROCA (VALENCIA EQUIPO COMPETIC.) CITROEN SAXO VTS 05:10.650 - 33º CAT. 1 - 12º CL. 5c

45º 48 RUBEN BAEZA PASCUAL (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 206 05:15.329 - 34º CAT. 1 - 13º CL. 5c

46º 59 JOSE PASCUAL CASAÑ ROYO (C.A. GANDIA) PEUGEOT 205 RALLYE 05:16.706 - 35º CAT. 1 - 14º CL. 5c

47º 51 JOSE PUIG BARREDA (R.C. COSTA AZAHAR) LANCIA DELTA HF INTEGRALE 05:17.681 - 36º CAT. 1 – 4º CL. 4

48º 56 JOAQUIN FERRI VAZQUEZ (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO II SPORT 05:18.125 - 37º CAT. 1 - 15º CL. 5c

49º 57 CAMILO SEBASTIA SANCHO (VALENCIA EQUIPO COM.) AUTHI MORRIS MINI 1000 S 05:27.959 - 38º CAT. 1 - 16º CL. 5c

50º 55 DANIEL INGELMO PEREZ (VALENCIA EQUIPO COMPETIC.) FORD FOCUS 1.6 05:30.776 - 39º CAT. 1 - 17º CL. 5c

51º 46 NOEMI GARRIDO LOPEZ (R.C. COSTA AZAHAR) SUBARU IMPREZA 05:46.981 - 40º CAT. 1 - 7º CL. 5b

1 ANTONIO LLAMUSI PICO (ESCUDERIA CARTHAGO) NOVA NP03 RETIRADO

10 JOSE ANTONIO RUIZ LUJAN (YACAR RACING) YACARCROSS RETIRADO

23 LUIS FLORES RODRIGUEZ (ESC. TERUEL) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO

37 CARLOS MARTINEZ PODEROSO (ESC. MALLORCA COMP.) SEAT IBIZA 2.0 Gti 16V RETIRADO

3 JOSE VTE ARNAU CORRECHER (ESCUDERIA BENGALA) OSELLA PA20S NO SALIDO

7 JOSE ANTONIO ROMERO GARCIA (M.C.ALCALA LA REAL) SPEED CAR GT 1000 NO SALIDO

18 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO (ESC. MARMOL) PORSCHE 911 GT3 2015 NO SALIDO

CATEGORIA 1 - COPA DE ESPAÑA DE MONTAÑA (CEM)

CL Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 17 HUMBERTO JANSSENS VREBOS (M.C. ALCALA LA REAL) PORSCHE 911 GT3 2015 03:51.551 – 1º CAT. 1 – 1º CL. 2

02º 19 ANTONIO ARIETE PEREZ (FRC COMPETICION) FORD FIESTA R5 MKII 03:58.725 – 2º CAT. 1 – 1º CL. 3

03º 20 ROBERTO TOLOSA HERVAS (C.A. MILESOCASIONES.COM) PORSCHE 997 GT3 CUP 2010 04:07.388 – 3º CAT. 1 – 2º CL. 2

04º 28 FERRAN CABRERA MONTOLIU (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT CLIO CUP IV SPORT 04:10.524 – 4º CAT. 1 – 1º CL. 5a

05º 24 FRANCISCO ARBONA BESO (MOTOCLUB BAJA) MITSUBISHI LANCER EVO IX 04:11.387 – 5º CAT. 1 – 1º CL. 4

06º 29 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP II 04:14.071 – 6º CAT. 1 – 2º CL. 5a

07º 22 JOSE ANTONIO GONZALEZ FLORES (ESC. COLMENAR R.) BMW M3 E36 04:16.260 – 7º CAT. 1 – 2º CL. 4

08º 26 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A. XIXONA SPORT) SEAT LEON SUPERCOPA MKII 04:23.618 – 8º CAT. 1 – 2º CL. 3

09º 21 LUIS ANDRES BONILLO ALCARAZ (C.D.E.GPR SPORT) MITSUBISHI LANCER EVO IX 04:24.764 – 9º CAT. 1 – 3º CL. 3

10º 25 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (R.C. COSTA AZAHAR) BMW 316i 04:29.930 – 10º CAT. 1 – 3º CL. 2

11º 30 RUBEN MARCO ALMARZA (C.A. GANDIA) SEAT LEON CUPRA R 04:30.396 – 11º CAT. 1 – 3º CL. 5a

12º 27 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCOPA MKI 04:31.304 – 12º CAT. 1 – 3º CL. 4

13º 40 ALEJANDRO BOLOS LAUTERIO (ESCUDERIA BENGALA) RENAULT 5 GT TURBO 04:44.652 – 13º CAT. 1 – 1º CL. 5c

14º 36 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT CUP 04:46.512 – 14º CAT. 1 - 2º CL. 5c

15º 42 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DIAZ (ESC. LLEIDA C.A.) PEUGEOT 206 04:46.554 – 15º CAT. 1 - 3º CL. 5c

16º 35 ALEJANDRO MUÑOZ MIRA (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO II SPORT 04:46.557 – 16º CAT. 1 – 1º CL. 5b

17º 43 CASTOR JESUS ORTEGA FERRERO (VALENCIA E. COMP.) FORD ESCORT RS 2000 MKI 04:46.838 – 17º CAT. 1 - 4º CL. 5c

18º 38 JOAQUIN FERRI PEREZ (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 04:48.081 – 18º CAT. 1 - 2º CL. 5b

19º 45 JESUS BERNARDINO SORIANO ADAM (CADEAL M. CLUB) FIAT PUNTO HGT 04:48.796 - 19º CAT. 1 - 5º CL. 5c

20º 54 JOSE VTE LLUESMA ZAMORANO (VALENCIA EQUIPO C.) PEUGEOT 106 04:48.931 - 20º CAT. 1 - 6º CL. 5c

21º 44 JORGE PRADAS PEREZ (ESC. FORMULA 1) RENAULT CLIO II SPORT 04:49.619 - 21º CAT. 1 - 7º CL. 5c

22º 47 FRANCISCO PIZA ABAD(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) CITROEN XSARA VTS 04:51.226 - 22º CAT. 1 - 3º CL. 5b

23º 31 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) BMW 320 E21 04:51.255 - 23º CAT. 1 - 4º CL. 5b

24º 50 ALEJANDRO REYES ESCRIBANO (R.C. COSTA AZAHAR) VW GOLF Gti MKII 04:52.366 - 24º CAT. 1 - 5º CL. 5b

25º 53 ALEJANDRO COLOMER MURIA (C.A. GANDIA) CITROEN SAXO VTS 04:53.132 - 25º CAT. 1 - 8º CL. 5c

26º 39 ENMANUEL GALA SANCHEZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN AX SPORT 1.6 04:55.860 - 26º CAT. 1 - 6º CL. 5b



27º 33 DAVID CANOVAS ARIAS (A.C. TOTANA) RENAULT 11 TURBO 04:56.000 - 27º CAT. 1 – 4º CL. 5a

28º 52 CARLOS DURAN BONORA (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 206 04:59.421 - 28º CAT. 1 - 9º CL. 5c

29º 41 NARCISO CARRILLO CARRILLO (M. C. ALCALA LA REAL) RENAULT 8 05:01.091 - 29º CAT. 1 - 10º CL. 5c

30º 49 DANIEL VILAR PATIÑO (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT 5 GT TURBO 05:01.386 - 30º CAT. 1 - 5º CL. 5a

31º 34 LAURA BONILLO ALCALA (C.D.E.GPR SPORT) HONDA CIVIC TYPE R 05:03.012 - 31º CAT. 1 – 6º CL. 5a

32º 58 IRENE VERA VIDAL (C.A. XIXONA SPORT) PEUGEOT 206 RC 05:08.109 - 32º CAT. 1 - 11º CL. 5c

33º 32 JUAN DOMINGUEZ ROCA (VALENCIA EQUIPO COMPETIC.) CITROEN SAXO VTS 05:10.650 - 33º CAT. 1 - 12º CL. 5c

34º 48 RUBEN BAEZA PASCUAL (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 206 05:15.329 - 34º CAT. 1 - 13º CL. 5c

35º 59 JOSE PASCUAL CASAÑ ROYO (C.A. GANDIA) PEUGEOT 205 RALLYE 05:16.706 - 35º CAT. 1 - 14º CL. 5c

36º 51 JOSE PUIG BARREDA (R.C. COSTA AZAHAR) LANCIA DELTA HF INTEGRALE 05:17.681 - 36º CAT. 1 – 4º CL. 4

37º 56 JOAQUIN FERRI VAZQUEZ (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO II SPORT 05:18.125 - 37º CAT. 1 - 15º CL. 5c

38º 57 CAMILO SEBASTIA SANCHO (VALENCIA EQUIPO COM.) AUTHI MORRIS MINI 1000 S 05:27.959 - 38º CAT. 1 - 16º CL. 5c

39º 55 DANIEL INGELMO PEREZ (VALENCIA EQUIPO COMPETIC.) FORD FOCUS 1.6 05:30.776 - 39º CAT. 1 - 17º CL. 5c

40º 46 NOEMI GARRIDO LOPEZ (R.C. COSTA AZAHAR) SUBARU IMPREZA 05:46.981 - 40º CAT. 1 - 7º CL. 5b

23 LUIS FLORES RODRIGUEZ (ESC. TERUEL) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO

37 CARLOS MARTINEZ PODEROSO (ESC. MALLORCA COMP.) SEAT IBIZA 2.0 Gti 16V RETIRADO

18 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO (ESC. MARMOL) PORSCHE 911 GT3 2015 NO SALIDO

CATEGORIA 2 - COPA DE ESPAÑA DE MONTAÑA (CEM)

CL Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 2 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C. COSTA AZAHAR) NORMA M20F 03:41.339 – 1º CAT. 2 – 1º CL. 7

02º 5 JAVIER SALVO LOPEZ (C.A. MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 03:52.958 – 2º CAT. 2 – 1º CL. 8

03º 4 RAMON MOYA NAVARRO(ESC.MALLORCA COMPETICION) DEMON CAR CM R34 EVO 04:29.725 – 3º CAT. 2 – 2º CL. 8

1 ANTONIO LLAMUSI PICO (ESCUDERIA CARTHAGO) NOVA NP03 RETIRADO

3 JOSE VTE ARNAU CORRECHER (ESCUDERIA BENGALA) OSELLA PA20S NO SALIDO

7 JOSE ANTONIO ROMERO GARCIA (M.C.ALCALA LA REAL) SPEED CAR GT 1000 NO SALIDO

CATEGORIA 3 - COPA DE ESPAÑA DE MONTAÑA (CEM)

CL Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 6 JESUS ALVAREZ ALONSO (A.C.ALICANTE) SILVER CAR S3 03:53.054 – 1º CAT. 3 – 1º CL. 9

02º 8 SANDRA GOMEZ RODRIGUEZ (ESCUDERIA CENTRO) TALEX M3 03:55.074 – 2º CAT. 3 – 2º CL. 9

03º 9 DAVID CANOVAS HIDALGO (A.C. TOTANA) TALEX M3 04:12.526 – 3º CAT. 3 – 3º CL. 9

CATEGORIA 4 - COPA DE ESPAÑA DE MONTAÑA (CEM)

CL Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 12 JUAN DAVID MERCADO ESPINOSA (ESC. CARTHAGO) SPEED CAR XTREM 04:06.045 – 1º CAT. 4 – 1º CL. 12

02º 16 ERIC PRIETO BLASCO (R.C. COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM 04:07.918 – 2º CAT. 4 – 2º CL. 12

03º 15 ALEXIS PRIETO BLASCO (R.C. COSTA AZAHAR) SEMOG TROFEU 04:13.987 – 3º CAT. 4 – 3º CL. 12

04º 11 PABLO MARTINEZ MUÑOZ (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) SPEED CAR XTREM 04:16.604 – 4º CAT. 4 – 4º CL. 12

05º 14 ANTONIO SANCHEZ NAVRRETE (FRC COMPETICION) SPEED CAR XTREM 04:18.812 – 5º CAT. 4 – 5º CL. 12

10 JOSE ANTONIO RUIZ LUJAN (YACAR RACING) YACARCROSS RETIRADO



49 SUBIDA AL GARBI
(16-17 DICIEMBRE 2023 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

VELOCIDAD (TURISMOS-FORMULAS)

CL Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 2 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C. COSTA AZAHAR) NORMA M20F 03:41.339 – 1º CL. CN

02º 5 JAVIER SALVO LOPEZ (C.A. MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 03:52.958 – 1º CL. CM

03º 6 JESUS ALVAREZ ALONSO (A.C.ALICANTE) SILVER CAR S3 03:53.054 – 1º CL. CM PROMO

04º 19 ANTONIO ARIETE PEREZ (FRC COMPETICION) FORD FIESTA R5 MKII 03:58.725 – 1º CL. 3

05º 12 JUAN DAVID MERCADO ESPINOSA (ESC. CARTHAGO) SPEED CAR XTREM 04:06.045 – 1º CL. C.C.

06º 20 ROBERTO TOLOSA HERVAS (C.A. MILESOCASIONES.COM) PORSCHE 997 GT3 CUP 2010 04:07.388 – 1º CL. 2

07º 16 ERIC PRIETO BLASCO (R.C. COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM 04:07.918 – 2º CL. C.C.

08º 28 FERRAN CABRERA MONTOLIU (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT CLIO CUP IV SPORT 04:10.524 – 1º CL. 5a

09º 24 FRANCISCO ARBONA BESO (MOTOCLUB BAJA) MITSUBISHI LANCER EVO IX 04:11.387 – 1º CL. 4

10º 15 ALEXIS PRIETO BLASCO (R.C. COSTA AZAHAR) SEMOG TROFEU 04:13.987 – 3º CL. C.C.

11º 29 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP II 04:14.071 – 2º CL. 5a

12º 11 PABLO MARTINEZ MUÑOZ (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) SPEED CAR XTREM 04:16.604 – 4º CL. C.C.

13º 14 ANTONIO SANCHEZ NAVRRETE (FRC COMPETICION) SPEED CAR XTREM 04:18.812 – 5º CL. C.C.

14º 26 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A. XIXONA SPORT) SEAT LEON SUPERCOPA MKII 04:23.618 – 2º CL. 3

15º 25 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (R.C. COSTA AZAHAR) BMW 316i 04:29.930 – 2º CL. 2

16º 30 RUBEN MARCO ALMARZA (C.A. GANDIA) SEAT LEON CUPRA R 04:30.396 – 3º CL. 5a

17º 27 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCOPA MKI 04:31.304 – 2º CL. 4

18º 40 ALEJANDRO BOLOS LAUTERIO (ESCUDERIA BENGALA) RENAULT 5 GT TURBO 04:44.652 – 1º CL. 5c

19º 36 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT CUP 04:46.512 – 2º CL. 5c

20º 42 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DIAZ (ESC. LLEIDA C.A.) PEUGEOT 206 04:46.554 – 1º CL. 5d

21º 35 ALEJANDRO MUÑOZ MIRA (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO II SPORT 04:46.557 – 1º CL. 5b

22º 43 CASTOR JESUS ORTEGA FERRERO (VALENCIA E. COMP.) FORD ESCORT RS 2000 MKI 04:46.838 – 1º CL. 6a – 1º GR. PRE 81

23º 38 JOAQUIN FERRI PEREZ (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 04:48.081 – 1º CL. 6b – 1º GR. PRE 90

24º 45 JESUS BERNARDINO SORIANO ADAM (CADEAL M. CLUB) FIAT PUNTO HGT 04:48.796 - 3º CL. 5c

25º 54 JOSE VTE LLUESMA ZAMORANO (VALENCIA EQUIPO C.) PEUGEOT 106 04:48.931 - 4º CL. 5c

26º 44 JORGE PRADAS PEREZ (ESC. FORMULA 1) RENAULT CLIO II SPORT 04:49.619 - 5º CL. 5c

27º 47 FRANCISCO PIZA ABAD(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) CITROEN XSARA VTS 04:51.226 - 2º CL. 5b

28º 31 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) BMW 320 E21 04:51.255 - 2º CL. 6a - 2º GR. PRE 81

29º 50 ALEJANDRO REYES ESCRIBANO (R.C. COSTA AZAHAR) VW GOLF Gti MKII 04:52.366 - 3º CL. 5b

30º 53 ALEJANDRO COLOMER MURIA (C.A. GANDIA) CITROEN SAXO VTS 04:53.132 - 6º CL. 5c

31º 39 ENMANUEL GALA SANCHEZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN AX SPORT 1.6 04:55.860 - 4º CL. 5b

32º 52 CARLOS DURAN BONORA (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 206 04:59.421 - 7º CL. 5c

33º 49 DANIEL VILAR PATIÑO (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT 5 GT TURBO 05:01.386 - 2º CL. 6b – 2º GR. PRE 90

34º 58 IRENE VERA VIDAL (C.A. XIXONA SPORT) PEUGEOT 206 RC 05:08.109 - 8º CL. 5c

35º 32 JUAN DOMINGUEZ ROCA (VALENCIA EQUIPO COMPETIC.) CITROEN SAXO VTS 05:10.650 - 9º CL. 5c

36º 48 RUBEN BAEZA PASCUAL (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 206 05:15.329 - 10º CL. 5c



37º 59 JOSE PASCUAL CASAÑ ROYO (C.A. GANDIA) PEUGEOT 205 RALLYE 05:16.706 - 3º CL. 6b - 3º GR. PRE 90

38º 51 JOSE PUIG BARREDA (R.C. COSTA AZAHAR) LANCIA DELTA HF INTEGRALE 05:17.681 - 3º CL. 4

39º 56 JOAQUIN FERRI VAZQUEZ (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO II SPORT 05:18.125 - 11º CL. 5c

40º 57 CAMILO SEBASTIA SANCHO (VALENCIA EQUIPO COM.) AUTHI MORRIS MINI 1000 S 05:27.959 - 3º CL. 6a - 3º GR. PRE 81

41º 55 DANIEL INGELMO PEREZ (VALENCIA EQUIPO COMPETIC.) FORD FOCUS 1.6 05:30.776 - 12º CL. 5c

42º 46 NOEMI GARRIDO LOPEZ (R.C. COSTA AZAHAR) SUBARU IMPREZA 05:46.981 - 5º CL. 5b

1 ANTONIO LLAMUSI PICO (ESCUDERIA CARTHAGO) NOVA NP03 RETIRADO

23 LUIS FLORES RODRIGUEZ (ESC. TERUEL) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO

3 JOSE VTE ARNAU CORRECHER (ESCUDERIA BENGALA) OSELLA PA20S NO SALIDO

TURISMOS

CL Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 19 ANTONIO ARIETE PEREZ (FRC COMPETICION) FORD FIESTA R5 MKII 03:58.725 – 1º CL. 3

02º 20 ROBERTO TOLOSA HERVAS (C.A. MILESOCASIONES.COM) PORSCHE 997 GT3 CUP 2010 04:07.388 – 1º CL. 2

03º 28 FERRAN CABRERA MONTOLIU (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT CLIO CUP IV SPORT 04:10.524 – 1º CL. 5a

04º 24 FRANCISCO ARBONA BESO (MOTOCLUB BAJA) MITSUBISHI LANCER EVO IX 04:11.387 – 1º CL. 4

05º 29 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP II 04:14.071 – 2º CL. 5a

06º 26 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A. XIXONA SPORT) SEAT LEON SUPERCOPA MKII 04:23.618 – 2º CL. 3

07º 25 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (R.C. COSTA AZAHAR) BMW 316i 04:29.930 – 2º CL. 2

08º 30 RUBEN MARCO ALMARZA (C.A. GANDIA) SEAT LEON CUPRA R 04:30.396 – 3º CL. 5a

09º 27 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCOPA MKI 04:31.304 – 2º CL. 4

10º 40 ALEJANDRO BOLOS LAUTERIO (ESCUDERIA BENGALA) RENAULT 5 GT TURBO 04:44.652 – 1º CL. 5c

11º 36 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT CUP 04:46.512 – 2º CL. 5c

12º 42 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DIAZ (ESC. LLEIDA C.A.) PEUGEOT 206 04:46.554 – 1º CL. 5d

13º 35 ALEJANDRO MUÑOZ MIRA (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO II SPORT 04:46.557 – 1º CL. 5b

14º 43 CASTOR JESUS ORTEGA FERRERO (VALENCIA E. COMP.) FORD ESCORT RS 2000 MKI 04:46.838 – 1º CL. 6a – 1º GR. PRE 81

15º 38 JOAQUIN FERRI PEREZ (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 04:48.081 – 1º CL. 6b – 1º GR. PRE 90

16º 45 JESUS BERNARDINO SORIANO ADAM (CADEAL M. CLUB) FIAT PUNTO HGT 04:48.796 - 3º CL. 5c

17º 54 JOSE VTE LLUESMA ZAMORANO (VALENCIA EQUIPO C.) PEUGEOT 106 04:48.931 - 4º CL. 5c

18º 44 JORGE PRADAS PEREZ (ESC. FORMULA 1) RENAULT CLIO II SPORT 04:49.619 - 5º CL. 5c

19º 47 FRANCISCO PIZA ABAD(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) CITROEN XSARA VTS 04:51.226 - 2º CL. 5b

20º 31 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) BMW 320 E21 04:51.255 - 2º CL. 6a - 2º GR. PRE 81

21º 50 ALEJANDRO REYES ESCRIBANO (R.C. COSTA AZAHAR) VW GOLF Gti MKII 04:52.366 - 3º CL. 5b

22º 53 ALEJANDRO COLOMER MURIA (C.A. GANDIA) CITROEN SAXO VTS 04:53.132 - 6º CL. 5c

23º 39 ENMANUEL GALA SANCHEZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN AX SPORT 1.6 04:55.860 - 4º CL. 5b

24º 52 CARLOS DURAN BONORA (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 206 04:59.421 - 7º CL. 5c

25º 49 DANIEL VILAR PATIÑO (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT 5 GT TURBO 05:01.386 - 2º CL. 6b – 2º GR. PRE 90

26º 58 IRENE VERA VIDAL (C.A. XIXONA SPORT) PEUGEOT 206 RC 05:08.109 - 8º CL. 5c

27º 32 JUAN DOMINGUEZ ROCA (VALENCIA EQUIPO COMPETIC.) CITROEN SAXO VTS 05:10.650 - 9º CL. 5c

28º 48 RUBEN BAEZA PASCUAL (ESCUDERIA BENGALA) PEUGEOT 206 05:15.329 - 10º CL. 5c

29º 59 JOSE PASCUAL CASAÑ ROYO (C.A. GANDIA) PEUGEOT 205 RALLYE 05:16.706 - 3º CL. 6b - 3º GR. PRE 90

30º 51 JOSE PUIG BARREDA (R.C. COSTA AZAHAR) LANCIA DELTA HF INTEGRALE 05:17.681 - 3º CL. 4

31º 56 JOAQUIN FERRI VAZQUEZ (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO II SPORT 05:18.125 - 11º CL. 5c

32º 57 CAMILO SEBASTIA SANCHO (VALENCIA EQUIPO COM.) AUTHI MORRIS MINI 1000 S 05:27.959 - 3º CL. 6a - 3º GR. PRE 81

33º 55 DANIEL INGELMO PEREZ (VALENCIA EQUIPO COMPETIC.) FORD FOCUS 1.6 05:30.776 - 12º CL. 5c

34º 46 NOEMI GARRIDO LOPEZ (R.C. COSTA AZAHAR) SUBARU IMPREZA 05:46.981 - 5º CL. 5b

23 LUIS FLORES RODRIGUEZ (ESC. TERUEL) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO



49 SUBIDA AL GARBI
(16-17 DICIEMBRE 2023 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

FORMULAS

CL. Nº PILOTO CLASIFICACION

01º 2 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C. COSTA AZAHAR) NORMA M20F 03:41.339 – 1º CL. CN

02º 5 JAVIER SALVO LOPEZ (C.A. MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 03:52.958 – 1º CL. CM

03º 6 JESUS ALVAREZ ALONSO (A.C.ALICANTE) SILVER CAR S3 03:53.054 – 1º CL. CM PROMO

04º 12 JUAN DAVID MERCADO ESPINOSA (ESC. CARTHAGO) SPEED CAR XTREM 04:06.045 – 1º CL. C.C.

05º 16 ERIC PRIETO BLASCO (R.C. COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM 04:07.918 – 2º CL. C.C.

06º 15 ALEXIS PRIETO BLASCO (R.C. COSTA AZAHAR) SEMOG TROFEU 04:13.987 – 3º CL. C.C.

07º 11 PABLO MARTINEZ MUÑOZ (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) SPEED CAR XTREM 04:16.604 – 4º CL. C.C.

08º 14 ANTONIO SANCHEZ NAVRRETE (FRC COMPETICION) SPEED CAR XTREM 04:18.812 – 5º CL. C.C.

1 ANTONIO LLAMUSI PICO (ESCUDERIA CARTHAGO) NOVA NP03 RETIRADO

3 JOSE VTE ARNAU CORRECHER (ESCUDERIA BENGALA) OSELLA PA20S NO SALIDO


